２０２１年９月３０日

各位
会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者名 代表取締役社長   高橋 武治

（JASDAQ・コード１９９４）
問合せ先
役職・氏名 執行役員管理部長 市川  尚

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正に関
するお知らせ

２０２１年 ９月３０日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお

知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正部分には下線を付しております。

【訂正前】
２．取得の内容

（４）取得する期間    2021 年 10 月 1 日～2021 年 3 月 31 日

【訂正後】
２．取得の内容

（４）取得する期間    2021 年 10 月 1 日～2022 年 3 月 31 日

以上